
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Milí kamarádi,
venku už začíná být velmi nevlídně. Přichází podzim. Podzim 
mám rád, protože listí hraje všemi barvami. Ale taky často 
prší, to se pak rád zachumlám do svetru, popíjím čajík a hraju 
hry s kamarády.

Jednu takovou prima aktivitu, inspirovanou obrázky z mé hry 
Kvído Písmenka v kostce, jsem si pro vás připravil, abyste 
se nenudili, když bude venku ošklivo nebo když vás třeba 
přepadne chřipka. 

Budete potřebovat:  
nůžky, bonbónky, losovací sáček nebo klobouk

Hodně zábavy!

Váš Kvído

 Kvídovo + bingo = 
Kvíngo

Připravila: Lada Kudláčková
Ilustrace: Lenka Dřízhalová
Grafika: Pavel Kadlec

https://eshop.albi.cz/kvido-pismenka-v-kostce/


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Jak se hraje Kvíngo
Připravte pro každého hráče jednu hrací kartu Kvínga. 

Nachystejte malé bonbónky. Pokud nechcete, nebo 

nemůžete mlsat, nahraďte bonbónky třeba malými papírky 

nebo víčky od plastových lahví.

Vystřihněte losovací obrázky a vhoďte je do sáčku nebo 

klobouku. Hra může začít!

✁

hrací 
karty

1. Nejmenší z vás vylosuje obrázek. Každý hráč, který má 

vylosovaný obrázek na kartě, si pole zakryje bonbónkem. 

2. A losuje se dál. Ten, kdo má všechna pole na kartě zakrytá 

bonbónky, zakřičí: Kvíííngo!!!

3. Vítěz může všechny své bonbónky sníst, ale určitě se rád 

podělí s kamarády.



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

✁
Losovací obrázky


